(第１号様式)

一般競争入札参加資格確認申請書

令和７年　　月　　日

四国４県連携関西圏観光・特産品魅力PR事業協議会

幹事　吉野　史一　様

申請者の住所

社名

代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請書作成担当者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　E－mail

令和７年５月14日付で入札公告のありました貴協議会発注の令和７年度四国４県連携関西圏観光・特産品魅力PR事業委託業務の入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。

なお、この申請書のすべての記載事項及び添付書類の内容については事実に相違なく、指名停止等の欠格要件に該当しないことを誓約します。

記

１　競争入札参加資格（物品購入等関係）決定通知書又は申請書の写し

２　国又は地方公共団体との間において、当該業務と種類規模をほぼ同じくする契約を複数回にわたって締結し履行した実績を証明する書類の写し